冷冻冷藏应用产品手册
为山·涡旋压缩机
Product Manual For Low & Middle Temperature Application
High Energy Efficiency Scroll Compressor
高能效涡旋压缩机
Suzhou Weishans Climate Technologies Co.,Ltd
苏 州 为 山 之 环 境 技 术 有 限 公 司
免责声明

G
E
命名规则
Nomenclature
应用范围
Application Range
WB   58  K E T F D G N 1- -
系列代码
W-为山系列
压缩机家族序列代码
R-空调
B-中温冷藏应用
W-热泵热水应用
F-低温冷冻应用
配置代码(1-99)：
1-标准配置
冷却方式
N-无配置
V-喷气增焓
L-喷液
连接代码
N-无视液镜；焊接口
G-有视液镜；焊接口
S-有视液镜；螺纹口
电机保护方式代码
F-内置保护器
W-外置保护器
X-无电机保护器
电机相数代码
T-三相
P-单相
润滑方式代码
M-矿物油R22
E-POE脂类油/
  R404A/R407C/R134a
P-POE酯类油/R410A
能力系数代码
H*100
K*1000
M*10000
电源代码
P-380V 50Hz
T-380V 60Hz
J-220-240V 50Hz
D-460V-3 60Hz/380-420V-3 50Hz
V-220V-1 50Hz/208-230V-1 60Hz
5-200-220V-3 50Hz/200-230V-3 60Hz
压缩机标称能力代码
通常（不包括R410A喷气机型）
表示在60Hz，ARI工况下制冷量，
单位：Btu/Hr
仅R410A喷气增焓机型
表示在50Hz，-20/55℃工况下制热量，
单位：W
Series Code
W-Weishan Series
Compressor Family Series
R-Air Conditioning
B-Medium Temperature Refrigeration
W-Heat Pump for Heating Water
F-Low Temperature Freezing
Compressor Nominal Capability Code
Usually (eccluding R410A with EVI model)
ARI Operating at 60Hz, Unit:Btu/Hr
Capacity Multiplier
H*100
K*1000
M*10000
Lubrication Oil
M-Mineral Oil/ R22
E-POE Oil
   R404A/ R407C/ R134a
P-POE Oil/ R410A